
 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 128, Pokorný Jan, 1988 TJ Stodůlky Praha 36:03 00:00 00:00

2 2 169, Flašar Jan, 1986 SK Čtyři Dvory ČB 36:43 00:40 00:40

3 3 111, Tarasič Anton, 1989 36:44 00:41 00:41

4 4 171, Skřivánek Pavel, 1986 VK Smíchov 37:41 01:38 01:38

5 6 112, Adamec Radek, 1991 38:20 02:17 02:17

6 8 134, Mareš Jiří, 1987 Kerteam 38:43 02:40 02:40

7 11 149, Langer Jan, 1986 Praha 11 39:24 03:21 03:21

8 14 179, Jíra Lukáš , 1986 VK Smíchov 40:28 04:25 04:25

9 16 138, Eliáš Petr, 1985 Úřad MČ Praha 12 41:14 05:11 05:11

10 22 147, Koblenc Petr, 1989 43:12 07:09 07:09

11 23 488, Běložitová Tereza, 1990 43:15 07:12 07:12

12 29 170, Svoboda Vojtěch, 1984 Modřany 45:10 09:07 09:07

13 33 172, Deutsch Aleš, 1985 46:10 10:07 10:07

14 38 110, Petrányi Radoslav, 1986 BonBon Praha 47:20 11:17 11:17

15 41 163, Daníček Václav, 1995 Srby u Kladna 48:19 12:16 12:16

16 42 143, Procházka František, 1984 Barefoot runners 48:31 12:28 12:28

17 50 127, Antecký Tomáš, 1988 52:50 16:47 16:47

18 52 71, Brabec Jan, 1982 Hlinsko 53:25 17:22 17:22

19 56 62, Adam Petr, 1982 Praha 11 55:13 19:10 19:10

20 57 121, Paleček Michal, 1983 Stratton 55:34 19:31 19:31

21 58 129, Kubíček Tomáš, 1989 Praha 11 55:49 19:46 19:46

22 69 146, Cuřínová Petra , 1983 1:06:33 30:30 30:30

23 71 131, Knebl  Lukáš , 1985 Toma Otrokovice 1:18:04 42:01 42:01

Přihlášeno 23, Startovalo 23,

Loňské pěkné počasí letos vystřídalo chladno. Při teplotě 7 °C se 328 běžkyň a běžců mohlo 

zahřát při závodě. Pořadatelé však pořádně vymrzli. Přestože v sobotu a v noci pršelo, cesty 

zůstaly nerozbahněné a pevné. Nejdelší desetikilometrovou trať bezpečně vyhrál Jan Pokorný z TJ 

Stodůlky Praha časem 36:03. Na rekord by však musel ještě 2 minuty ubrat. V roce 2013 doběhla 

Katarina Beľová na osmičce celkově pátá za 37:27. Podruhé si běžkyně Spartaku Praha 4 přišla 

pro vítězství (33:40). Rekord Kamily Gregorové je ještě vzdálen 3 minuty. Od Kerteamu jsme 

převzali štafetu v oblíbeném seriálu Pražské Běžecké Naděje (www.bezeckenadeje.cz ). Také 

letos závod zahajoval Pražský Běžecký Pohár (www.bezvabeh.cz ). Hodně organizační práce 

zastaly děti pořadatelů a také si závod zaběhly. Mgr. Zbyněk Boublík, zástupce starostky 

MČ Prahy 12 - spolupořadatele závodu, se bohužel musel omluvit a na vyhlašování vítězů 

nemohl přijít.  

Děkuji všem pořadatelům za obětavou práci.                                                 Jiří Kalista

Pořadí MUŽI 20 - 34 LET - 10 000 m Ztráta

Klasifikováno 23.

Stránka 1 z 10



 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 7 151, Rektor Antonín, 1975 38:30 00:00 02:27

2 9 155, Šoula Oldřich, 1978 39:01 00:31 02:58

3 10 83, Teplý Ondřej, 1978 Hisport Team 39:09 00:39 03:06

4 12 157, Gabla Martin, 1976 Boot Camp 39:38 01:08 03:35

5 15 125, Čada Radim, 1976 Podkozí 41:01 02:31 04:58

6 18 18, Malý Jiří, 1977 Planet Toys 41:46 03:16 05:43

7 20 153, Mareček Jiří, 1978 Praha 2 42:36 04:06 06:33

8 21 75, Lesse Petr, 1974 Praha 42:41 04:11 06:38

9 24 164, Vašina Jiří, 1974 43:42 05:12 07:39

10 25 113, Pangrác Ondřej, 1976 MFP 43:43 05:13 07:40

11 26 165, Hejkrlík Filip, 1979 Sabzo 43:46 05:16 07:43

12 27 144, Slavata Tomáš, 1980 Author Kola 43:55 05:25 07:52

13 31 118, Linhart Martin, 1977 46:01 07:31 09:58

14 32 137, Homolka Ondrej, 1977 Praha 12 46:02 07:32 09:59

15 35 159, Kutmon Tomáš, 1974 46:42 08:12 10:39

16 37 152, Pěkný Jan, 1977 AKA Praha 47:19 08:49 11:16

17 40 168, Kulhavý Martin, 1979 Chodov 48:07 09:37 12:04

18 45 166, Kolář František, 1981 Rysy 50:47 12:17 14:44

19 46 91, Peter Toman, 1972 Hatatitla Bradlec 51:45 13:15 15:42

20 49 11, Holan Petr, 1980 52:39 14:09 16:36

21 51 140, Bucha Boris, 1981 53:14 14:44 17:11

22 53 120, Bouček Vladimír, 1975 53:27 14:57 17:24

23 54 94, Svoboda Martin, 1977 54:17 15:47 18:14

24 55 10, Rozsypal Tomáš, 1981 Tj Sokol Král. Vinohrady 54:42 16:12 18:39

25 60 148, Riehs David, 1974 Praha 4 56:26 17:56 20:23

26 62 13, Hokr Pavel, 1979 57:03 18:33 21:00

27 65 101, Haspra Marek, 1974 1:00:03 21:33 24:00

28 66 56, Sysala Robert, 1977 1:00:03 21:33 24:00

29 67 167, Kozubek Petr, 1972 Praha 3 1:03:17 24:47 27:14

Přihlášeno 29, Startovalo 29,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 5 160, Frelich Martin, 1971 Sokol České Buděj. 37:47 00:00 01:44

2 13 126, Hejný Martin, 1968 XC Sport 40:20 02:33 04:17

3 17 122, Duchoň David, 1971 Praha Újezd 41:24 03:37 05:21

4 19 15, Nohejl Tomáš, 1967 SKDNF 42:27 04:40 06:24

5 28 1, Fišer Pavel, 1966 TJ Stodůlky Praha 44:56 07:09 08:53

6 36 136, Cibík Milan, 1967 KPO 46:51 09:04 10:48

7 43 156, Rada Petr, 1964 AC Obora Hvezda Praha 49:11 11:24 13:08

8 44 89, Hanuška Martin, 1967 Úvaly 50:26 12:39 14:23

9 47 109, Rybka Vlastik, 1966 51:57 14:10 15:54

10 48 115, Řezníček Milan, 1962 Podkozí 52:31 14:44 16:28

11 61 132, Krištofík Jiří, 1966 bequem tempo 56:57 19:10 20:54

12 70 145, Čížek Pavel, 1964 BŽB 1:06:34 28:47 30:31

Pořadí VETERÁNI 35 - 44 LET - 10 000 m Ztráta

Klasifikováno 29.

Klasifikováno 12.Přihlášeno 12,   Startovalo 12,

Pořadí VETERÁNI 45 - 54 LET - 10 000 m Ztráta

Stránka 2 z 10



 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 30 154, Jindra David, 1960 Brid Team 45:41 00:00 09:38

2 34 123, Minčev Ivan, 1957 46:19 00:38 10:16

3 39 124, Roubík František, 1956 Čerčany 47:54 02:13 11:51

4 59 130, Svoboda Milan, 1956 Praha 6 56:08 10:27 20:05

5 63 97, Janeček Pavel, 1959 0:59:38 13:57 23:35

6 64 96, Novák Jiří, 1961 0:59:39 13:58 23:36

7 68 135, Hlava Milan, 1955 Praha 12 1:03:59 18:18 27:56

8 72 74, Holas Jaromír, 1952 Traged Praha 1:21:49 36:08 45:46

Přihlášeno 8, Startovalo 8,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 3 407, Oplt Filip, 1997 JáSám 34:51 00:00 01:11

Přihlášen 1, Startoval 1,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 442, Beľová Katarina, 1984 Spartak Praha 4 33:40 00:00 00:00

2 5 457, Hejná Anna-Marie, 1999 XC-Sport 37:29 03:49 03:49

3 6 436, Roubalová Markéta, 1994 37:36 03:56 03:56

4 8 461, Fialová Lucie, 1991 Praha 38:27 04:47 04:47

5 10 408, Mičková Martina, 1988 40:17 06:37 06:37

6 21 459, Celbová Petra, 1988 Praha 11 46:49 13:09 13:09

7 23 418, Růzičková Jana, 1989 47:35 13:55 13:55

8 24 422, Hochmalová Martina, 1989 Nové Strašecí 48:40 15:00 15:00

9 25 443, Kalinová Tereza, 1991 48:41 15:01 15:01

10 29 438, Vaňousová Veronika, 1987 Praha 51:20 17:40 17:40

Přihlášeno 10, Startovalo 10,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 2 450, Kacířová Svatoslava, 1981 Loko Trutnov 34:48 00:00 01:08

2 4 434, Fafejtová Radka, 1979 TJ Liga 100 Praha 37:19 02:31 03:39

3 7 468, Šoulová Veronika, 1981 38:14 03:26 04:34

4 9 462, Hojná Markéta, 1978 Koloshop 38:40 03:52 05:00

5 11 433, Krátká Lucie, 1978 Praha 4 40:46 05:58 07:06

6 13 426, Dvoráčková Denisa, 1980 Dteam 43:12 08:24 09:32

7 14 481, Chocholová Jana, 1978 Praha 9 43:48 09:00 10:08

8 15 428, Trnková Štěpánka, 1973 ŠSK Újezd nad lesy 43:50 09:02 10:10

9 16 417, Hokrová Andrea, 1979 45:09 10:21 11:29

10 17 465, Seemanová Jana, 1975 Sokol Strašnice 45:28 10:40 11:48

11 18 421, Kervitcerová Soňa, 1979 Kerteam 45:55 11:07 12:15

12 19 479, Procházková Irena, 1957 TJ Háje 46:11 11:23 12:31

13 22 423, Mazochová Šárka, 1980 Slaný 47:18 12:30 13:38

14 26 409, Jandečková Věra, 1981 S.O.Pišišvorové 49:32 14:44 15:52

15 27 475, Adamová Lenka, 1978 Praha 11 50:22 15:34 16:42

16 28 448, Zdeňková Zuzana, 1981 Zuzka 50:43 15:55 17:03

17 30 425, Krátká Jana, 1976 51:31 16:43 17:51

Pořadí JUNIOŘI 18 - 19 LET - 8 000 m Ztráta

Pořadí ŽENY 20 - 34 LET - 8 000 m Ztráta

Klasifikováno 10.

Přihlášeno 17,   Startovalo 17, Klasifikováno 17.

Pořadí VETERÁNKY 35 - 44 LET - 8 000 m Ztráta

Klasifikován 1.

Klasifikováno 8.

Pořadí VETERÁNI 55 - 64 LET - 10 000 m Ztráta

Stránka 3 z 10



 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 12 412, Třísková Katarina, 1971 Praha 6 41:55 00:00 08:15

2 20 416, Rybková Romana, 1970 46:21 04:26 12:41

3 31 413, Kubičková Eliška Anna, 1966 SC Marathon Plzeň 58:46 16:51 25:06

Přihlášeny 3, Startovaly 3,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 622, Štros David, 2000 USK Praha 24:02 00:00 00:00

2 2 608, Boudník Michal, 1999 TJ Dukla Praha 25:58 01:56 01:56

Přihlášeni 2, Startovali 2,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

Přihlášeno 0, Startovalo 0,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 6 610, Požgayová Jana, 1955 BonBon Praha 50:08 00:00 26:06

Přihlášena 1, Startovala 1,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 3 621, Tausinger Igor, 1949 Crotalus 29:36 00:00 05:34

2 4 624, Brett Ladislav, 1949 PSK OLYMP PRAHA 30:28 00:52 06:26

3 5 623, Cipl František, 1951 Bonbon 34:52 05:16 10:50

Přihlášeni 3, Startovali 3,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

Přihlášeno 0, Startovalo 0,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 725, Boketa Nico, 2002 Atletika Jižní Město z.s. 11:32 00:00 00:00

2 2 702, Fišer František, 2001 TJ Stodůlky Praha 11:36 00:04 00:04

3 3 723, Málek Vít, 2001 SK ZŠ Jeseniova 11:47 00:15 00:15

4 5 722, Kořínek Adam, 2002 Černošice 13:02 01:30 01:30

5 6 709, Mareš Jan, 2001 Spartak Praha 4 13:19 01:47 01:47

6 7 710, Neumann Radek, 2001 Spartak Praha 4 13:20 01:48 01:48

7 8 711, Gregor Patrik, 2002 FZŠ Chodovická 13:55 02:23 02:23

8 12 724, Wooller Tomáš, 2002 Spartak Praha 4 14:48 03:16 03:16

Přihlášeno 8, Startovalo 8,

Klasifikováno 0.

Pořadí VETERÁNKY 45 - 54 LET - 8 000 m Ztráta

Pořadí VETERÁNI 65 - 74 LET - 6 000 m Ztráta

Klasifikována 1.

Pořadí DOROSTENCI 16 - 17 LET - 6 000 m Ztráta

Pořadí JUNIORKY 18 - 19 LET - 6 000 m Ztráta

Klasifikováno 0.

Klasifikováni 3.

Klasifikováno 8.

Klasifikovány 3.

Klasifikováni 2.

Pořadí VETERÁNI 75 - 84 LET - 6 000 m Ztráta

Pořadí ŽÁCI STARŠÍ 14 - 15 LET - 2 900 m Ztráta

Pořadí VETERÁNKY 55 - 84 LET - 6 000 m Ztráta

Stránka 4 z 10



 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 4 707, Jehličková Adéla, 1999 USK Praha 12:42 00:00 01:10

2 9 712, Svobodová Tereza, 1999 Spartak Praha 4 14:02 01:20 02:30

3 10 716, Stýblová Klára, 2000 Lokomotiva Beroun 14:37 01:55 03:05

4 11 706, Šímová Anežka, 2000 TJ Stodůlky 14:37 01:56 03:06

5 13 715, Deutschová Kateřina, 2000 ASK Slavia Praha 15:18 02:36 03:46

6 14 704, Vernerová Tereza, 2000 SK Kotlářka 16:23 03:41 04:51

7 15 714, Brečkayová Žaneta, 2000 TJ Stodůlky Praha 16:46 04:04 05:14

8 16 701, Kalistová Anna, 2001 Praha 4 17:23 04:41 05:51

Přihlášeno 8, Startovalo 8,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 2 106, Vinduška Pavel, 2004 Atletika Stará Boleslav 07:13 00:00 00:08

2 3 105, Bednář Matěj, 2003 Atletika Jižní Město 07:33 00:20 00:28

3 4 133, Krejčíř Jakub, 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 07:34 00:21 00:29

4 7 150, Schnajberk Jan, 2004 Atletika Jižní Město 08:04 00:51 00:59

5 8 95, Vít David, 2003 08:07 00:54 01:02

6 11 142, Lenghart Ondřej, 2003 SC Radotín 08:24 01:11 01:19

7 12 161, Šimek Alexandr, 2004 Atletika Jižní Město 08:28 01:15 01:23

8 17 104, Bednář Vilém, 2003 Atletika Jižní Město 08:43 01:30 01:38

9 18 117, Rokos Michal, 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 08:52 01:39 01:47

10 19 103, Reichold Filip, 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 08:52 01:39 01:47

11 21 7, Jandečka Nikolas, 2003 S.O.Pišišvorové 10:13 03:00 03:08

Přihlášeno 11, Startovalo 11,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 12, Málková Anna, 2001 SK ZŠ Jeseniova 07:05 00:00 00:00

2 5 26, Hartmanová Barbora, 2002 Dukla Praha 07:45 00:40 00:40

3 6 47, Kramolišová Markéta, 2001 SK Aktis 07:54 00:49 00:49

4 9 141, Dvorská Kateřina, 2001 TJ Stodůlky Praha 08:15 01:10 01:10

5 10 114, Bartošová Veronika, 2002 ASK Mazurská 08:23 01:18 01:18

6 13 139, Mňoučková Anna, 2002 ŠSK Újezd nad Lesy 08:37 01:32 01:32

7 14 107, Rybková Sára, 2002 PSK OLYMP PRAHA 08:39 01:34 01:34

8 15 158, Mišovičová Kateřina, 2001 08:40 01:35 01:35

9 16 108, Hrdličková Martina, 2001 PSK Olymp Praha 08:41 01:36 01:36

10 20 57, Feixová Aneta, 2001 ŠSK Újezd nad Lesy 09:29 02:24 02:24

Přihlášeno 10, Startovalo 10,

Pořadí DOROSTENKY 16 - 17 LET - 2 900 m Ztráta

Pořadí ŽÁCI MLADŠÍ 12 - 13 LET - 2 000 m Ztráta

Klasifikováno 8.

Klasifikováno 11.

Klasifikováno 10.

Pořadí ŽÁKYNĚ STARŠÍ 14 - 15 LET - 2 000 m Ztráta

Stránka 5 z 10



 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 4 72, Hořejší Adam, 2005 Lány 03:34 00:00 00:15

2 7 23, Dlabač Václav, 2005 Atletika Stará Boleslav 03:38 00:04 00:19

3 8 66, Kára  Mikuláš Jan, 2005 ŠSK Újezd nad Lesy 03:40 00:06 00:21

4 9 32, Hurdálek Jan, 2006 Atletika Jižní Město 03:42 00:08 00:23

5 11 58, Toman Daniel, 2006 Atletika Mladá Boleslav 03:48 00:14 00:29

6 12 6, Vacek Viktor, 2005 Atipic,o.s. 03:48 00:14 00:29

7 19 25, Hartman Šimon, 2005 Dukla Praha 03:53 00:19 00:34

8 24 92, Burian Jáchym, 2006 ŠSK Újezd nad Lesy 03:55 00:21 00:36

9 32 64, Pavinger Jakub, 2006 SK Jeseniova 04:05 00:31 00:46

10 34 20, Koranda Jan, 2006 Atipic 04:08 00:34 00:49

11 35 55, Feix Adam, 2005 ŠSK Újezd nad Lesy 04:10 00:36 00:51

12 39 77, Kovář Matěj, 2006 Sokol Říčany 04:15 00:41 00:56

13 40 98, Štoček Onřej, 2005 04:15 00:41 00:56

14 58 74, Parikh Tobias, 2006 A.C. Sparta Praha 04:43 01:09 01:24

15 61 86, Hanuška Richard, 2006 ŠSK Újezd nad Lesy 04:47 01:13 01:28

16 63 91, Chochol Filip, 2005 Praha 9 04:50 01:16 01:31

17 70 94, Perkner Vít, 2006 05:21 01:47 02:02

Přihlášeno 17, Startovalo 17,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 15 78, Táborská Terezie, 2006 ASK Slavia Praha 03:50 00:00 00:31

2 16 61, Marešová Anna, 2005 Atletika Velká Chuchle 03:51 00:00 00:32

3 17 82, Teplá Magdalena, 2005 ŠSK Újezd nad lesy 03:52 00:02 00:33

4 19 85, Solničková  Kateřina , 2005 ASK Slavia Praha 03:53 00:03 00:34

5 25 38, Rubešová Michaela, 2005 Atletika Jižní Město 03:58 00:08 00:39

6 28 28, Vosecká Anna, 2005 ŠSK Újezd nad lesy 04:01 00:11 00:42

7 29 67, Horáková Zuzana, 2006 Atletika Velká Chuchle 04:03 00:13 00:44

8 30 79, Valachová Lucie Tereza, 2006 TJ Lokomotiva Beroun o.s. 04:03 00:13 00:44

9 37 59, Klosová Šárka, 2005 ATIPIC, Jílové u Prahy 04:11 00:21 00:52

10 42 93, Izaková Eva, 2006 04:17 00:27 00:58

11 44 40, Mikulášková Laura, 2006 ASK Slavia 04:21 00:31 01:02

12 45 76, Váchová Magdaléna, 2006 Atletika Jižní Město 04:22 00:32 01:03

13 46 65, Vítkovská Anna, 2006 ŠSK Újezd nad Lesy 04:22 00:32 01:03

14 47 29, Součková Denisa, 2006 ŠSK Újezd nad lesy 04:23 00:33 01:04

15 48 33, Balážová Amélie, 2005 Atletika Hostivař 04:24 00:34 01:05

16 54 22, Slachová Natálie, 2006 Atletika Jižní město 04:36 00:46 01:17

17 55 70, Žarikova Lucie, 2006 Atletika Jižní město 04:38 00:48 01:19

18 57 87, Bezdíčková Alice, 2005 04:40 00:50 01:21

19 60 81, Bláhová Natalie, 2006 ŠSK Újezd nad lesy 04:46 00:56 01:27

20 62 99, Polakova Johana , 2006 ZS Posepneho Praha 04:49 00:59 01:30

21 64 80, Bláhová Nela, 2006 ŠSK Újezd nad lesy 04:51 01:01 01:32

22 65 16, Malá Sára, 2006 Senohraby 04:55 01:05 01:36

23 66 100, Karpíšková Ela, 2006 Spartak Praha 4 04:57 01:07 01:38

24 67 60, Koťová Karla, 2005 ŠSK Újezd nad lesy 05:02 01:12 01:43

25 68 5, Votápková Gabriela, 2006 S.O.Pišišvorové 05:05 01:15 01:46

26 69 73, Lesse Marie, 2005 Praha 05:18 01:28 01:59

Přihlášeno 26,

Pořadí DĚVČATA STARŠÍ 10 - 11 LET - 1 000 m Ztráta

Klasifikováno 26.

Pořadí KLUCI STARŠÍ 10 - 11 LET - 1 000 m Ztráta

Klasifikováno 17.

Startovalo 26, 
Stránka 6 z 10



 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 21, Somrová Šárka, 2004 AC TEPO Kladno 03:19 00:00 00:00

2 2 24, Landsmannová Eliška, 2003 Atletika Jižní Město 03:26 00:07 00:07

3 3 63, Cubínková Pavlína, 2003 ŠSK Ujezd nad lesy 03:29 00:10 00:10

4 4 14, Florová Monika, 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 03:34 00:15 00:15

5 6 36, Chaloupková Stella, 2004 PSK OLYMP PRAHA 03:35 00:16 00:16

6 10 3, Poppelová Lucie, 2003 ZŠ Chodovická 03:46 00:27 00:27

7 11 90, Štrosová Aneta, 2004 USK Praha 03:48 00:29 00:29

8 14 35, Millerová Natálie, 2004 SC Radotín 03:49 00:30 00:30

9 17 34, Fliegelová Kristýna, 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 03:52 00:33 00:33

10 19 30, Součková Veronika, 2004 ŠSK Ujezd nad lesy 03:53 00:34 00:34

11 22 54, Melounová Nicol, 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 03:54 00:35 00:35

12 23 44, Kalátová Lucie, 2003 AŠK Mazurská 03:54 00:35 00:35

13 25 68, Smetanová Markéta, 2004 SKP Jablonec 03:58 00:39 00:39

14 27 84, Košařová  Karolína, 2004 ŠSK Ujezd nad Lesy 03:59 00:40 00:40

15 31 2, Fišerová Ludmila, 2003 TJ Stodůlky Praha 04:04 00:45 00:45

16 33 31, Malátová Magdalena, 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 04:07 00:48 00:48

17 35 27, Kohoutová Klára, 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 04:10 00:51 00:51

18 38 41, Augustová Zuzana, 2003 ŠSK Újezd nad Lesy 04:14 00:55 00:55

19 39 19, Majerová Jana, 2003 Atletika Horni Poč. 04:15 00:56 00:56

20 43 8, Peerová Nika, 2004 04:18 00:59 00:59

21 49 17, Jánská Ema, 2003 Aritma Praha 04:26 01:07 01:07

22 50 43, Hanušková Anežka, 2003 ŠSK Újezd nad Lesy 04:27 01:08 01:08

23 51 180, Haugvicová Eliška, 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 04:28 01:09 01:09

24 52 42, Bezdíčková Barbora, 2003 04:30 01:11 01:11

25 53 53, Mičková Michaela, 2003 Atletika Horni Poč. 04:31 01:12 01:12

26 55 69, Slonkova Luci, 2003 04:38 01:19 01:19

27 58 4, Slevinská Marie, 2003 ZŠ Chodovická 04:43 01:24 01:24

28 69 45, Korbelová Karolina, 2003 ŠSK Ujezd nad lesy 05:20 02:01 02:01

29 71 9, Kavanová Anna, 2004 05:36 02:17 02:17

Přihlášeno 29, Startovalo 29,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 2 465, Mandíková Daniela, 2007 Atletika Jižní Město 02:14 00:00 00:02

2 4 453, Tužilová Karolína, 2007 ASK Slavia Praha 02:18 00:04 00:06

3 6 467, Míková Barča, 2007 Loko Beroun 02:22 00:08 00:10

4 7 466, Rybková Dina, 2007 PSK OLYMP PRAHA 02:26 00:12 00:14

5 10 449, Hartmanová Kateřina, 2008 Dukla Praha 02:30 00:16 00:18

6 11 452, Rybková Gaja, 2007 PSK OLYMP PRAHA 02:32 00:18 00:20

7 12 463, Daněčková Silvie, 2007 02:33 00:19 00:21

8 16 476, Taške Valerie, 2007 ŠSK Újezd nad Lesy 02:39 00:25 00:27

9 17 406, Řeháková Laura Anna, 2008 Atletika Jižní Město 02:40 00:26 00:28

10 20 474, Marešová Tereza, 2007 Atletika Velká Chuchle 02:43 00:29 00:31

11 22 490, Ungerová Eliška, 2007 Atipic, o.s. 02:44 00:30 00:32

12 24 411, Vlčková Natalie, 2008 SC Radotin 02:45 00:31 00:33

13 25 432, Matoušková Sylvie, 2009 02:46 00:32 00:34

14 28 407, Šimková Tereza, 2007 SK Jeseniova 02:48 00:34 00:36

15 29 433, Pavliščová Marie, 2009 Atipic 02:49 00:35 00:37

Pořadí DĚVČATA MLADŠÍ 7 - 9 LET - 640 m Ztráta

Pořadí ŽÁKYNĚ MLADŠÍ 12 - 13 LET - 1 000 m Ztráta

Klasifikováno 29.

Stránka 7 z 10



 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

16 35 430, Nohejlová Eliška, 2009 SKDNF 02:58 00:44 00:46

17 36 401, Kalistová Alena, 2008 SK Praga Praha 03:00 00:46 00:48

18 37 437, Slachová Viktorie, 2009 Hazard Jesenice 03:03 00:49 00:51

19 38 468, Matejková Eva, 2007 Slavia Praha 03:04 00:50 00:52

20 39 402, Reinosová Cecílie, 2007 Atletika Hostivař 03:07 00:53 00:55

21 40 405, Rozsypalová Liliana, 2008 TJ Sokol Král. Vinohrady 03:08 00:54 00:56

22 42 471, Matoušková Sofie, 2009 03:11 00:57 00:59

23 44 420, Čáslavská Helena, 2008 Praha 5 03:19 01:05 01:07

24 45 415, Hokrová Karolína, 2009 03:21 01:07 01:09

484, Burianová Vanda, 2009 ŠSK Újezd nad Lesy DNF

Přihlášeno 25, Startovlao 25,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 424, Mareš Lukáš, 2007 KSBM Praha 02:12 00:00 00:00

2 3 445, Jelen Lukáš, 2008 ŠSK Újezd nad Lesy 02:17 00:05 00:05

3 4 488, Hauptmann Marek, 2007 TJ Dukla Praha 02:18 00:06 00:06

4 7 441, Štoček Martin, 2007 ASB 02:26 00:14 00:14

5 9 439, Deif Karim, 2008 ŠSK Újezd nad Lesy 02:27 00:15 00:15

6 13 440, Žilka Matěj, 2008 ŠSK Újezd nad Lesy 02:34 00:22 00:22

7 14 477, Čáp Matěj Timo, 2007 A.C. Sparta Praha 02:36 00:24 00:24

8 15 473, Böse Adam, 2007 Kamenice 02:37 00:25 00:25

9 18 451, Kodym Filip, 2008 Atipic 02:41 00:29 00:29

10 19 487, Rubeš Adam, 2007 SC Radotín 02:42 00:30 00:30

11 20 486, Pautov Nikita, 2008 SK ROVER PRAHA 02:43 00:31 00:31

12 22 458, Procházka Tomáš, 2007 Atipic 02:44 00:32 00:32

13 25 483, Tobiška Lukáš, 2008 TJ Sokol Roztoky 02:46 00:34 00:34

14 27 404, Poslední Šimon, 2007 ZŠ Na Planině 02:47 00:35 00:35

15 30 464, Nedbal Tomáš, 2007 ŠAK Novoborská 02:50 00:38 00:38

16 31 480, Mareš Adam, 2008 Atipic Jílové u Prahy 02:50 00:38 00:38

17 32 410, Vlček Adam, 2007 Nový Vestec 02:52 00:40 00:40

18 33 489, Vít Jan, 2007 SPV SK Start Praha 02:54 00:42 00:42

19 34 469, Kolář David, 2007 ŠAK Novoborská 02:56 00:44 00:44

20 41 456, Rozsypal Filip, 2007 Praha 03:09 00:57 00:57

21 43 446, Folda Ondřej, 2009 Praha 03:13 01:01 01:01

22 46 414, Kavan Jakub, 2007 03:26 01:14 01:14

23 47 454, Vosecký Jan, 2008 ŠSK Újezd nad Lesy 03:32 01:20 01:20

24 48 478, Čáp Sebastian Tuomas, 2009 RC Sparta Praha 03:38 01:26 01:26

25 49 485, Harvan Jindra, 2009 Skaum 03:40 01:28 01:28

403, Reinoso Vincent, 2009 Atletika Hostivař DNF

Přihlášeno 26, Startovalo 26,

Pořadí KLUCI MLADŠÍ 7 - 9 LET - 640 m Ztráta

Klasifikováno 24.

Klasidfikováno 25.

Stránka 8 z 10



 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 3 457, Zajičková Kateřina, 2010 RAUL! 01:21 00:00 00:04

2 7 412, Vlčková Majda, 2010 Nový Vestec 01:28 00:07 00:11

3 8 426, Kudláčková Tereza, 2010 SK DME 01:29 00:08 00:12

4 10 459, Dimitrovová Annie, 2010 01:33 00:12 00:16

5 13 452, Žilková Zuzana, 2011 Květnice 01:36 00:15 00:19

6 14 416, Hokrová Markéta, 2011 01:37 00:16 00:20

7 16 432, Jánská Sofie, 2010 Petřiny Praha Jih 01:38 00:17 00:21

8 20 464, Procházková Helena, 2010 Atipic 01:41 00:20 00:24

9 21 466, Čížková Viktorie, 2011 RC Praga 01:42 00:21 00:25

10 24 413, Straková Leila, 2011 Czech Skyrunning 01:51 00:30 00:34

11 25 461, Rozsypalová Viktorie, 2011 Praha 01:52 00:31 00:35

12 28 450, Šťastná Zdenka, 2010 Modřany 01:59 00:38 00:42

13 29 422, Čáslavská Veronika, 2011 Praha 02:05 00:44 00:48

14 30 419, Rozsypalová Jasmína, 2010 TJ Sokol Král. Vinohrady 02:06 00:45 00:49

15 32 467, Matejková Natálie, 2010 02:08 00:47 00:51

16 33 434, Pecánková Rozálie, 2011 02:13 00:52 00:56

17 34 469, Macová Anežka, 2010 02:28 01:07 01:11

18 35 451, Hartmanová Tereza, 2011 Dukla Praha 03:10 01:49 01:53

Přihlášeno 18, Startovalo 18,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 460, Mandík Michal, 2010 Atletika Jižní Město 01:17 00:00 00:00

2 2 407, Čechman Rudolf, 2010 Atletika Říčany 01:18 00:01 00:01

3 3 443, Jelen Matyáš, 2010 ŠSK Újezd nad Lesy 01:21 00:04 00:04

4 5 429, Flor David, 2010 ŠSK Újezd nad Lesy 01:24 00:07 00:07

5 6 447, Tužil Richard, 2010 01:27 00:10 00:10

6 9 473, Sysala Tadeáš, 2011 01:31 00:14 00:14

7 10 438, Jusef Deif, 2010 01:33 00:16 00:16

8 12 446, Šoula Jakub, 2011 Praha 12 01:34 00:17 00:17

9 14 441, Eckstein Petr, 2011 Horoušánky 01:37 00:20 00:20

10 16 423, Krátký Jakub, 2010 01:38 00:21 00:21

11 18 436, Samer Deif, 2010 01:39 00:22 00:22

12 19 471, Dogner Matěj, 2010 Praha 4 01:40 00:23 00:23

13 21 424, Kalous Robin, 2010 Praha 01:42 00:25 00:25

14 23 442, Šindelář Vojtěch , 2010 01:47 00:30 00:30

15 26 418, Baierle Eduard, 2010 01:55 00:38 00:38

16 27 462, Kalista Lukáš, 2010 Praha 4 01:56 00:39 00:39

17 30 463, Kalista Petr, 2010 Praha 4 02:07 00:50 00:50

18 31 408, Votápek Leonard, 2010 SK Zeleneč 02:47 01:30 01:30

448, Kohout Tomas, 2011 DNF

Přihlášeno 19, Startovalo 19,

Ztráta

Klasifikováno 18.

Klasifikováno 18.

Pořadí BENJAMÍNKY STARŠÍ 5 - 6 LET - 320 m Ztráta

Pořadí BENJAMÍNCI STARŠÍ 5 - 6 LET - 320 m

Stránka 9 z 10



 10.4.2016

13. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí

Výsledky

MČ Praha 12

English International School

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 604, Jandečka Kryštof, 2012 S.O.Pišišvorové

1 1 607, Baierle Benjamin, 2012

1 1 615, Pavliščová Anna, 2012 Atipic

1 1 605, Holanová Anna, 2012

1 1 613, Pecánek Vincent, 2012

1 1 620, Marešová Barbora, 2012 Jílové u Prahy - Radlík

1 1 180, Kotroušová Eliška, 2012

1 1 617, Kesslervová Ema, 2012

1 1 601, Řeháková Valerie, 2012 Atletika Jižní město

1 1 606, Vavruška Lukáš, 2012

Přihlášeno 10, Startovalo 10,

Kat. Abs. Startovní č., jméno, ročník Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 611, Nohejl Fabian, 2014 SK DNF

1 1 608, Krátký Filip, 2013

1 1 612, Nohejl Kristian, 2014 SK DNF

1 1 618, Eckstein Pavel, 2013 Horoušánky

1 1 614, Malý Kryštof, 2014 Praha 6

1 1 616, Kessler Benjamin, 2014

1 1 610, Kalous Šimon, 2013 Praha

1 1 603, Jandečková Alžběta, 2014 S.O.Pišišvorové

1 1 602, Herynek Martin, 2014

1 1 609, Reichel Daniel, 2013

1 1 619, Šoulová Mia, 2013

Přihlášeno 11, Starrtovalo 11,

Celkem přihlášeno 328, Celkem startovalo 328,

Sponzoři závodu:

…Váš interier s.r.o.

http://vasinterier.com/

Pavel Matějovský

Klasifikováno 10.

Klasifikováno 11.

Celkem klasifikováno 324.

Celová účast 328 běžců a běžkyň (173 a 155).

Pořadí BENJAMÍNKY(CI) MLADŠÍ 4 ROKY - 50 m Ztráta

Pořadí NEJMLADŠÍ DĚTI DO 3 LET - 50 m Ztráta

Start mužů. Jan Pokorný (vpravo s číslem 128) - 

absolutní vítěz desetikilometrové tratě - čas 36:03.

Stránka 10 z 10

http://vasinterier.com/



